establece el Presupuesto Referencial, mismo que emite un valor de $ 1g.200,00
(DIEZ Y OCHO MIL DOSCTENTOS) inctuido tVA.

La Dirección Financiera, solicita REFORMA poA, pAc y pRESUpuESTo, en
beneficio de la institución y el buen uso de los recursos públicos se libere
$ 16,800 (DIEZ Y SEIS MIL OCHOCIENTOS) detallando á continuación, to
siguiente.

puaN openeTvo nn!¡el zozr- secU.ruoa Feronltr4-epL,rñE
RESUMEN DE PROYECTOS y ACTTVTDADES REFORMADOS

N0

PLANES,
PROGRAMAS,
PROYECTOS,

ACTIVIDADES Y
ACCIONES

PRESUPUESTO
2021 EPMRP-

SD
INCREMENTO neoucctóru REFORMA OBSERVACIONES